



۲۰۱۷/۰۲/۱۳

انجمن افغان های مقیم فرانسه

مظاهرة افغان های مقیم فرانسه در پاریس

برای تقبیح اعمال تروریستی در افغانستان



به ابتکار انجمن افغان های مقیم فرانسه، عده ای کثیری از افغان های مقیم آن کشور به تاریخ یازدهم ماه فبروری ۲۰۱۸، تظاهرات گرمی را در شهر پاریس در پای محل یادگاری بنام " place de la republique " یا محل جمهوریت برگزار کرده بودند، منظور از تدویر این گردهمایی تقبیح و محکوم نمودن اعمال تروریستی که در وطن ما افغانستان عزیز باعث شهادت تعداد زیاد هموطنان معصوم ما شامل پیران، زنان، اطفال و مردان میگردد و نیز ابراز همدردی و غم شریکی با قربانیان این جنایات وخیم بوده است. در این تظاهرات به صد ها تن از افغان های مقیم فرانسه و تعدادی از فرانسوی های همدرد با مردم افغانستان اشتراک ورزیده بودند.

گردهمایی با تلاوتی آیاتی چند از کلام الله مجید آغاز یافت، پس از آن سرود ملی افغانستان پخش گردید، سپس هارون ابراهیمی مسؤل انجمن افغان های مقیم فرانسه بیانیه اش را ایراد نمود، موصوف در سخنرانی خود خواهان جدی نظم و نظام در افغانستان گردیده و هر گونه بی نظمی و پراگندگی را مغایر منافع مردم ستمدیده

افغانستان تشخیص نمود و از همه جناح های در گیر افغان در بحران کشور تقاضا نمود تا تمام اهداف شان را از راه های مذاکرات و مسالمت آمیز دنبال کنند.

موصوف با تأکید بر حفظ یک پارچه گی مردم افغانستان و حراست از وحدت ملی در کشور افزود که ایجادگران تفاوت و اختلاف و نفاق افغان میان ملت نجیب افغان، دشمنان اصلی افغان ها اند و قویاً خواهان تحکیم هر چه بیشتر همبستگی و اتحاد تمام مردم وطن گردید.

ابراهیمی در حاشیه بیانات خود از وضعیت نامساعد پناهجویان افغان که در شرایط سخت جوی بارندگی برف و سردی هوا در زیر خیمه ها به سر می برند، نیز یادآور گریه و خواهان توجه هر چه بیشتر مراجع مربوط در زمینه شد.

بعد از آن معاون انجمن افغان های مقیم فرانسه، عبدالصیر زاهدی، خطوط اساسی و اهداف تدویر گردهمایی را به زبان فرانسوی به سمع رسانید که مورد توجه همه قرار گرفت. به دنبال آن عبدالکریم طوطاخیل، استاد سابق پوهنتون پکتیا و استاد فعلی پوهنتون کابل سخنرانی عالمانه خود را پیرامون موضوع ارائه نمود. همچنان محسن نواب زوی نیز سخنرانی دقیقی به عمل آورد و در آن خواهان اتفاق و همبسته بودن محکمر ملت افغانستان شد، عبدالغفور مقاصد این گردهمایی را به زبان نگلیسی به سمع حاضران رسانید.

در خلال مظاهره گرداننده ستیز گردهمایی، با قرائت اشعار میهنی و آوازی خواهانه و شعار های ضد تروریسم و حمایت از وحدت مردم افغانستان، جریان تظاهرات را بدرقه می نمود.

در اخیر با تقبیح و محکوم نمودن جدی تروریسم و حمایت مؤکد از قربانیان و ابراز همدردی و همبستگی از هموطنان مظلوم ما که آماج این جنایات قرار گرفته اند، دعای مفصل به روح شهدای آن جنایات و صدور قطعه نامه گردهمایی به پایان رسید.

پایان